KapueB Nasen BanepbeBuy

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

797/2023

808/2023

818/2023

827/2023

831/2023

835/2023

A-
2306097/2

A-
2305127

A-
2306277/1

A-
2306277/2

844/2023

845/2023

846/2023

847/2023

10p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
A0roBop Ha
npoBegeHue OuEeHKHU

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BAJIPYC"

000 "KoHcanTuHrosas
koMmnaHua Kapuesa
"BANIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHua Kapuesa
"BANIPYC"

000 "KoHcanTuHrosas
KoMnaHusa Kapuesa
"BANIPYC"

000 "UeHTp
He3aBMCUMONn
3KCNepTu3b
cobcTBeHHOCTM"

000 "UeHTp
He3aBucuMon
3KCNepTUu3b
cobcTBeHHOCTH"

000 "UeHTp
He3aBMCUMOMn
3KCNepTu3b
cobcTBeHHOCTM"

000 "UeHTp
He3aBMCMMON
3KCNepTu3b
cobcTBeHHOCTN"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus Kapuesa
"BANIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus Kapuesa
"BANIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
KoMnaHus Kapuesa
"BAJIPYC"

00O "KoHcanTuHrosas
kKoMnaHus Kapuesa
"BAJIPYC"

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

18.07.2023

11.10.2023

10.07.2023

31.07.2023

25.08.2023

12.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

20.07.2023

28.07.2023

07.09.2023

30.08.2023

14.09.2023

04.09.2023

oTuyeTax 3a Ill kBapTan 2023 ropa.

CeBepeHus
Kapues MNaBen Banepbesuny
001091

03.10.2007

OGBbEKT OLEeHKHU

MporpamMmMHoe obecrneyeHune no
ynpaBfeHV0 TOProBbIMY MPoLleccamm

Komnnekc obopyaoBaHusi ans
NPON3BOACTBA XUMUYECKUNX BOJIOKOH

ObopygnoBaHue puTHec-knybos

ToBapHble 3HaKW, NPorpaMMHoe
obecneyeHve 1 Hoy-xay CETW aBTOMOEK

KoMnnekc nmyLiecTsa 1 NakeT akuum
KOMMaHUn-BnagenbLa KybTypHO-
pa3BfiekaTesNbHOro LieHTpa B Mockee

He3aBepLUeHHbI CTPOUTENILCTBOM
TOpProB.bii 06beKT B MockBe

MakeTbl aKUWii MeXAyHapoAHOro
pernoHanbHoro asponopTa (Cnbups)

BusHec no guctpmbbiounn Kode
MexayHapoaHoro 6peHaa B Poccum

KoMnaHus-npovssoanTenb 1
,EI,VICTpI/I6bI'OTOp KpPOBEJIbHbIX MaTepnanos

KomnaHusa-Bnagenew normcTn4yeckoro
Komniekca knacca A B MoCKoBCKOM
obnacTtun

3eMesibHbIN Yy4acTOK No4 NPUAOPOXKHbIA
cepsuc B MockoBckol obnactu

Lons B obLiecTse, BNageoLUEem npasamm
Ha 3eMeJibHbIf Y4acToK nof
CTPOUTENLCTBO Mocesika

MomelleHna TeneBn3NoHHOIoO LeHTpa B
Mockse

BaHKOBCKMWIA BEKCESb, BbIMMCAHHbIA A8
pacyeToB No caesike ¢ 06bekTom
HeABVXUMOCTU

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
bunsHeca

OueHka
6busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bnsHeca

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bnsHeca



000 "KoHcanTuHrosas
848/2023 KoMnaHua Kapuesa 29.08.2023
"BANIPYC"

KomnaHus-BnageneL, cknaackoro PblHO4YHas OueHka
KoMmnnekca B JIeHUHrpaackon obnactun CTOUMOCTb busHeca



	Карцев Павел Валерьевич

