

Карцев Павел Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Карцев Павел Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		001091			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
797/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	18.07.2023	Программное обеспечение по управлению торговыми процессами	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
808/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	11.10.2023	Комплекс оборудования для производства химических волокон	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
818/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	10.07.2023	Оборудование фитнес-клубов	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
827/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	31.07.2023	Товарные знаки, программное обеспечение и ноу-хау сети автомоек	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
831/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	25.08.2023	Комплекс имущества и пакет акций компании-владельца культурно-развлекательного центра в Москве	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
835/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	12.07.2023	Незавершенный строительством торговый объект в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
A-2306097/2	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	07.07.2023	Пакеты акций международного регионального аэропорта (Сибирь)	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
A-2305127	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	10.07.2023	Бизнес по дистрибуции кофе международного бренда в России	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
A-2306277/1	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	20.07.2023	Компания-производитель и дистрибутор кровельных материалов	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
A-2306277/2	ООО "Центр независимой экспертизы собственности"	28.07.2023	Компания-владелец логистического комплекса класса А в Московской области	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
844/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	07.09.2023	Земельный участок под придорожный сервис в Московской области	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
845/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	30.08.2023	Доля в обществе, владеющем правами на земельный участок под строительство поселка	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
846/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	14.09.2023	Помещения телевизионного центра в Москве	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
847/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	04.09.2023	Банковский вексель, выписанный для расчетов по сделке с объектом недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса

848/2023	ООО "Консалтинговая компания Карцева "ВАЛРУС"	29.08.2023	Компания-владелец складского комплекса в Ленинградской области	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
----------	---	------------	--	--------------------	----------------